1

2020 年２月 25 日

各 位 会  社  名 株式会社ニッソウ

 （コード番号 1444 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長 前田  浩

問 合 せ 先 取締役管理部長 御供 信之

T E L 03-3439-1671

U R L https://reform-nisso.co.jp/

名古屋証券取引所セントレックス上場承認のお知らせ及び

東京証券取引所ＴＯＫＹＯ ＰＲＯ Marketにおける当社株式の上場廃止に関するお知らせ

本日、当社は株式会社名古屋証券取引所（以下、名古屋証券取引所）より、当社普通株式の名古屋証券取引

所セントレックスへの新規上場を承認されましたことをお知らせいたします。

これもひとえに、皆様方の温かいご支援の賜物と深く感謝申し上げるとともに、今後さらに皆様方のご期待

にお応えできるよう、業容拡大と企業価値の向上を目指して参る所存でございます。

名古屋証券取引所セントレックスへの上場日は2020年３月30日（月）を予定しております。

また、当社普通株式は2018年２月26日付で東京証券取引所TOKYO PRO Marketに上場しておりますが、当社

は本日開催された取締役会において東京証券取引所TOKYO PRO Marketに上場している当社株式に関し、全て

の株主の同意を経た上で、東京証券取引所に対し上場廃止（以下「本上場廃止」といいます。）を申請するこ

とを決議し、申請のうえ東京証券取引所による上場廃止が決定されましたので、お知らせいたします。

１.本上場廃止申請の目的及び理由

当社は、社会的信用力を得ることを目的として、2018年２月26日付で東京証券取引所TOKYO PRO Market

市場へ上場いたしましたが、さらなる社会的信用及び知名度の向上を図るとともに、当社株式の流動性を高め

るために名古屋証券取引所セントレックスへ上場することにいたしました。

これに伴い、「特定上場有価証券に関する有価証券上場規程の特例」第143条第１項に従って、東京証券取

引所TOKYO PRO Marketに上場している当社株式について本上場廃止を申請いたしました。

２.今後の予定

 （１）上場承認日（名古屋証券取引所セントレックス）  2020年２月25日（火）

 （２）整理銘柄指定日（東京証券取引所TOKYO PRO Market） 2020年２月25日（火）

  （３）上場廃止日（東京証券取引所TOKYO PRO Market）    2020年３月29日（日）

 （４）上場予定日（名古屋証券取引所セントレックス） 2020年３月30日（月）

３.東京証券取引所TOKYO PRO Market以外の上場取引所

2

 当社が現在上場している金融商品取引所は、東京証券取引所TOKYO PRO Market以外にはございません。

４.担当J-Adviserについて

 上記２.の日程により当社が本上場廃止の手続きを進めるにあたり、フィリップ証券株式会社との担当

J-Adviser契約に基づき、本上場廃止日までの期間についてはJ-Adviserとしての業務は継続されます。

５.名古屋証券取引所セントレックスへの上場承認について

 詳細につきましては名古屋証券取引所のウェブサイトをご覧ください。

６.募集株式発行並びに株式の売出しについて

 詳細につきましては、本日別途公表した「募集株式発行及び株式売出しに関する取締役会決議、並びに主要

株主の異動に関するお知らせ」をご確認ください。

以上